
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ОТ 25 МАРТА 2010 ГОДА № 306 «ОБ ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ВОЛОГДЫ» 

 

Принято Вологодской городской Думой 

18 сентября 2025 года 

 

На основании статьи 31 Устава городского округа города Вологды 

Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести с состав экспертной комиссии городского округа города 

Вологды, утвержденный решением Вологодской городской Думы от 25 марта 

2010 года № 306 (с последующими изменениями), следующие изменения: 

1.1. Абзац второй изложить в следующей редакции: 

«Васютина Наталья 

Сергеевна 

заместитель начальника Управления культуры                                   

и историко-культурного наследия Администрации города 

Вологды, заместитель председателя Комиссии;». 

1.2. Абзац пятый изложить в следующей редакции: 

«Жданова Людмила 

Валерьевна 

начальник Отдела общего и дополнительного 

образования Управления образования Администрации 

города Вологды;». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                           

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» и вступает в силу со дня опубликования. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

Главы города Вологды                                           С.Г. Никулин   

 

 

г. Вологда 

18 сентября 2025 года 

№ 268



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

РАССЫЛКА:  

 Дело 

 Администрация города Вологды 

 Прокуратура города Вологды 

 

Копии: Дело (Отдел организационного, документационного и кадрового обеспечения 

Управления по обеспечению деятельности Главы города Вологды и Вологодской городской 

Думы) 

 

Сканирование для направления на опубликование (через Администрацию города), 

Консультант+, Гарант 


